

W Kamieńcu znów zagrała Orkiestra Wielkich Serc

„Jakże byłoby pięknie, gdyby każdy z nas mógł wieczorem powiedzieć: dzisiaj zrobiłem gest miłości wobec drugiego” (Papież Franciszek).

W sobotę 13 lipca odbył się w Kamieńcu Charytatywny Piknik Integracyjny pod nazwą „Gramy i pomagamy” zorganizowany z inicjatywy Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej. Głównym współorganizatorem była firma MAXIM z Maksymilianowa a także OSP, „ Kuźnia Talentów” , Urząd Gminy oraz Rada Sołecka wsi Kamieniec. Patronat medialny nad tym wyjątkowym zdarzeniem objęła „ Wielkopolska Na Sygnale 112”, której oddelegowana do Kamieńca ekipa tworzyła „ na żywo” relację. Podczas imprezy zebrano grubo ponad 12 tysięcy złotych dla beneficjentów: Basi, Wojtka, Karola, Darka i Dominika. W imprezie udział wzięło wielu mieszkańców Gminy, którzy rozumieją los chorych i potrafią pomagać, świetnie się przy tym bawiąc. Nie brakowało zabaw i atrakcji dla dzieci, występów artystów, czegoś na ząb, fantów, licytacji i co najważniejsze świetnej atmosfery, mimo kapryśnej pogody. Na piknikowej scenie wystąpili między innymi: Grodziska Orkiestra Seniorów, zespoły muzyczne: TAKIE CHŁOPAKI I, BASTER, RAVENDELL, śpiewaczy ZGODA, grupy taneczne: Stones Crew i Kamieniec Ladys Gang, akordeoniści, wokaliści i keyboardziści działający przy CKiBP, DJ Matrix oraz grupa FEST z Jarocina z biesiadą śląską. Wśród pozostałych atrakcji dla „ małych i dużych” wymienić należy: dmuchańce, pokaz pierwszej pomocy, loterię fantową, pyszne ciasta przygotowane przez mieszkanki Gminy, przekąski z kuchni HARES oraz żurek podarowany przez Jadłodajnię „ Ratuszowa”. Profesjonalizmem wykazał się konferansjer Jakub, który także sprawnie z humorem prowadził licytację. Niewątpliwą atrakcją imprezy (szczególnie dla młodzieży) był jej finał, czyli zabawa przy muzyce klubowej w wykonaniu MAXSATE. Piknik charytatywny nie może obejść się bez wolontariuszy, których jak zwykle w Kamieńcu nie brakowało. Organizatorzy bardzo dziękują wszystkim, którzy przyczynili się do stworzenia niezapomnianych pięknych chwil i pokazali WIELKIE SERCA!

PIKNIK INTEGRACYJNY 13.07

GRAMY & POMAGAMY KAMIENIEC

OFICJALNIE

12 864,54 zł

DZIĘKUJEMY!



